cuntur a vai vis. quoniam, cum Romanorum imperatores in 20

Ambrosiano pritorio morarentur, hec erat eoruni dignitas, jquia

erant imperatorie curie portenarii. alii vero maioris nobilitatis

capitanai nuncupantur a capite: fuerant enim plebium ca-

6. Coi. mundin. 13. Co(i. quod 14. Cod. q (sic) e poi quod 21. Coi. morantur

(i) Cf. E A, p. 491; CE, p. 491; MF, e. 712; G, e. 680.

(2) Cf. CE, p. 491, che riproduce tanto alla lettera le parole di Bon-

vesin da scordarsi la grammatica.

(3) Come si vede di qui la congettura del Giulini, op. cit. IV, 711,

che Bonvesin avesse « seguitato a dare una più esatta idea delle arti e del

« mercimonio, che allora fioriva nella nostra città » ; ma che « i due citati

« autori », cioè il M F e la G, « nel trascriver la sua relazione non si

«fossero curati di copiar di vantaggio», era del tutto infondata. Sulla

fabbricazione in Milano di drappi di seta (negata solo in apparenza dal Fiamma
nel CEi, e. 37 a, col. i, De mercatoribus et eorum u tilitatibus; cf.

Giulini, op. cit. IV, 245 e p. 711) nulla dicon dunque i Magnolia. Cf. del

resto la nota 2 a p. 112.
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pita ('^ extra quorum omnium numerum sunt et alie quamplu- ' ^' ""''*' •'»'«

• 1 -11 11 j •

T r chiare stirpi.

rime nobilles parentelle. et ad maiorem ventatis corroboratio-

nem|| qui velit intelligat [inter nobilles] civitatis et comitatus plures ^- 5 a, coi. 2[-,..,,..,, Basti dire che

centum esse
,
qui sinojulli suitrullis asturibus [et falconibusl aucu- p''' *' ""'° ^*'-

. , ,

'- -^ coni ed astori sono

S pandi ocupantur solatio. [accipitruml numerum nequeo rcpc- ^nevati ad uso di
•'•' Lij Tr caccia in città ed

rire ^^\ in campagna ed in-

^ finiti sono gli spar-

XXXV. Et est in huius capitulli fine notandum quod, sicut "'"piendìde infine
• ' • ^ • r • •

1 • /* debbon dirsi le se-m vita, sic et in lunare cives nostri sese honore magnincant et poiture de- mìu-
.p 1 • j • T • nesi ; tutte di pie-

magnmce sepulturis traduntur. cuius rey manitestum est signum, tra o di marmo,

,
ed in numero di

IO quoniam m civitate tantummodo, cum in ecclesiis cum in earum 200° e più.

'i cimiteriis, urne lapidee sunt plures .mm., quarum allie sunt mar-

moree, alie sunt sillice vel ex alio lapidis genere fabricate; singulle

cum singulis eiusdem generis copertoriis ex singulis quidem saxis

integris consistentes. inter quas sunt alique pluribus viginti marcis

ii5 argenti proculdubio comparate^').

lam patent et sytus et habitationis atque habitatorum ratione